4 této smlouvy, přechází nebezpečiškody na dile na objednatele okamžikem,
kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

Článek Vl.
Cena dila a platební podminky

1. Cena dila čini:

Cena bez DPH: 403 885,00 KČ

DPH 21%: 84 815,85 Kč

2.

3.

4.

5.

Cena celkem VČ. DPH: 488 700,85 KČ
(slovy: čtyři sta osmdesát osm tisic sedm set korun českých osmdesát pět haléřů).

Cena celkem včetně DPH stanovená v předchozim odstavci je konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předánim díla.

Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vIcepráce, budou tyto práce hrazeny výlučně